

Årsredovisning

SKAIJ AB

559209-8122

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ella Marie Dahllöf
2026-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och utför tjänster inom kiosk- och butiksförsäljning. Man bedriver även marknads- och kommunikationstjänster och teknisk fastighetskötsel.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	814	98	103	106
Resultat efter finansiella poster	196	90	80	34
Soliditet %	50	93	93	68

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare år, detta beror på att bolaget utökat sin kundstock, och därmed kunnat ökat sin omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	10 555	71 370
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-70 000	
- Balanseras i ny räkning		71 370	-71 370
- Årets resultat			116 548
- Belopp vid årets utgång	50 000	11 925	116 548

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	11 925
<i>Årets resultat</i>	<i>116 548</i>
<i>Summa</i>	<i>128 473</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	58 473
<i>Summa</i>	<i>128 473</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	814 018	98 420
Övriga rörelseintäkter	1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	814 019	98 420
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 950	0
Övriga externa kostnader	-86 438	-8 734
Personalkostnader	2 -530 167	0
Summa rörelsekostnader	-618 555	-8 734
Rörelseresultat	195 464	89 686
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	101	272
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	-114
Summa finansiella poster	95	158
Resultat efter finansiella poster	195 559	89 844
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-48 800	0
Summa bokslutsdispositioner	-48 800	0
Resultat före skatt	146 759	89 844
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 211	-18 474
Årets resultat	116 548	71 370

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	40 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>40 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		40 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 544	0
Övriga fordringar		4 606	15 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 435	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>158 585</i>	<i>15 122</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		232 973	126 200
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>232 973</i>	<i>126 200</i>
Summa omsättningstillgångar		391 558	141 322
SUMMA TILLGÅNGAR		431 558	141 322

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 925	10 555
Årets resultat	116 548	71 370
<i>Summa fritt eget kapital</i>	128 473	81 925
Summa eget kapital	178 473	131 925
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	48 800	0
Summa obeskattade reserver	48 800	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	11 042	0
Övriga skulder	193 243	9 397
Summa kortfristiga skulder	204 285	9 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	431 558	141 322

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Tillkommande fordringar	40 000	-
Utgående anskaffningsvärden	40 000	-

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-27

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Ella Marie Dahllöf

Ella Marie Dahllöf

2026-04-27